

Murerfirmaet Keld Bay ApS

Baldersvej 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 40 62 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.


Keld Kjærgaard Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Keld Bay ApS

Baldersvej 2

8800 Viborg

CVR-nr.: 38 40 62 99

Stiftet: 8. februar 2017

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Keld Kjærgaard Bay

Revisor

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på -51.112 kr. mod -83.631 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 81.284 kr.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2021 investeret i digitalt ordre- og faktureringsværktøj, hvilket mærkbart har forbedret sags- og økonomistyringen på sagerne. Selskabets underskud er således opstået i 1. halvår 2021, mens 2. halvår 2021 har udvist overskud. Ledelsen anser dog årets samlede resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som følge af implementering af digitalt ordre- og faktureringsværktøj i 2021, og den positive indtjening i 2. halvår 2021, er det forventningen, at 2022 vil udvise overskud. Selskabet har på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport en stor ordrebeholdning, og forventer, at dette vil fortsætte året ud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.735.863	1.233.209
1 Personaleomkostninger	-1.691.809	-1.244.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.206	-89.375
Resultat før finansielle poster	-57.152	-100.541
Øvrige finansielle omkostninger	-6.960	-3.090
Resultat før skat	-64.112	-103.631
Skat af årets resultat	13.000	20.000
Årets resultat	-51.112	-83.631
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.112	-83.631
Disponeret i alt	-51.112	-83.631

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.616	128.140
Materielle anlægsaktiver i alt	88.616	128.140
Anlægsaktiver i alt	88.616	128.140
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	70.000
Varebeholdninger i alt	50.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.081	198.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	334.205	161.240
Udskudte skatteaktiver	27.000	14.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	32.013	169.788
Tilgodehavender i alt	582.299	551.387
Likvide beholdninger	0	111.816
Omsætningsaktiver i alt	632.299	733.203
Aktiver i alt	720.915	861.343

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	31.284	82.396
Egenkapital i alt	81.284	132.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.119	143.467
Anden gæld	457.153	585.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.631	728.947
Gældsforpligtelser i alt	639.631	728.947
Passiver i alt	720.915	861.343

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	166.027	216.027
Årets overførte overskud	0	-83.631	-83.631
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	82.396	132.396
Årets overførte overskud	0	-51.112	-51.112
	50.000	31.284	81.284

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.653.387	1.183.631
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	17.265	14.054
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.843	22.690
	<u>1.691.809</u>	<u>1.244.375</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		231.898
Tilgang		12.232
Kostpris ultimo		<u>244.130</u>
Af- og nedskrivninger primo		103.758
Årets afskrivninger		51.756
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>155.514</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>88.616</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		